



Tlf.: 99 89 14 00
saeby@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Sæbygårdvej 25
DK-9300 Sæby
CVR-nr. 20 22 26 70

JERRY'S RESTAURANT & BRYGHUS APS

AMALIEGADE 2, 9900 FREDERIKSHAVN

ÅRSRAPPORT

1. JANUAR - 31. DECEMBER 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 28. juni 2022

Erik Hauch

CVR-NR. 37 81 06 81

INDHOLDSFORTEGNELSE

| | Side |
|--|-------|
| Selskabsoplysninger | |
| Selskabsoplysninger..... | 3 |
| Erklæringer | |
| Ledelsespåtegning..... | 4 |
| Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger..... | 5 |
| Ledelsesberetning | |
| Ledelsesberetning..... | 6 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december | |
| Resultatopgørelse..... | 7 |
| Balance..... | 8-9 |
| Egenkapitalopgørelse..... | 10 |
| Noter..... | 11-13 |
| Anvendt regnskabspraksis..... | 14-16 |

SELSKABSOPLYSNINGER

| | |
|------------------|---|
| Selskabet | Jerry's Restaurant & Bryghus ApS Amaliegade 2 9900 Frederikshavn |
| | CVR-nr.: 37 81 06 81 |
| | Stiftet: 20. juni 2016 |
| | Kommune: Frederikshavn |
| | Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| Direktion | Erik Hauch |
| Revisor | BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Sæbygårdvej 25 9300 Sæby |

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive restaurationsvirksomhed.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er i året modtaget aconto udbetaling af kompensation i form af hjælpepakker. Det er ledelsens vurdering, at hjælpepakkerne er periodiseret korrekt. Da den endelige godkendelse (opgørelse) fra Erhvervsstyrelsen endnu ikke foreligger, er der usikkerhed forbundet med, om der kommer efterfølgende korrektioner hertil.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har tabt hele sin selskabskapital. Det er ledelsens forventning, at denne kan reetableres via selskabets egen drift.

I foråret 2020 skete der udbrud af sygdommen Covid-19.

Selskabets aktivitet har fra marts 2020 frem til aflæggelse af årsrapport været væsentlig påvirket med et betydeligt fald i omsætningen. Selskabet har dog kunnet opretholde takeaway-aktiviteter og har gjort brug af hjælpepakkerne i forhold til at sikre en høj fleksibilitet og mobilitet af medarbejdere. Det er dog lykkedes i indeværende år, at øge omsætningen i forhold til 2020, hvilket ledelsen finder tilfredsstillende.

Selskabet har indgået aftale med kreditgiver om finansiering til det kommende års drift og investeringer, hvorfor årsregnskabet er aflagt under forudsætning om fortsat drift.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Selskabet er efter regnskabsårets afslutning stadig påvirket af Covid-19 pandemien. Selskabet forventer stadig at gøre brug af hjælpepakkerne i det kommende regnskabsår.

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

| | Note | 2021 kr. | 2020 kr. |
|--|------|------------------|------------------|
| BRUTTOFORTJENESTE | | 2.365.290 | 2.054.650 |
| Personaleomkostninger..... | 2 | -2.245.047 | -1.996.726 |
| Af- og nedskrivninger..... | | -207.514 | -201.439 |
| DRIFTSRESULTAT | | -87.271 | -143.515 |
| Andre finansielle indtægter..... | | 3.752 | 3.780 |
| Andre finansielle omkostninger..... | | -28.025 | -52.275 |
| RESULTAT FØR SKAT | | -111.544 | -192.010 |
| Skat af årets resultat..... | 3 | 22.399 | 35.035 |
| ÅRETS RESULTAT | | -89.145 | -156.975 |
| FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING | | | |
| Overført resultat..... | | -89.145 | -156.975 |
| I ALT | | -89.145 | -156.975 |

BALANCE 31. DECEMBER

| AKTIVER | Note | 2021 kr. | 2020 kr. |
|--|----------|------------------|------------------|
| Goodwill..... | | 199.637 | 224.599 |
| Immaterielle anlægsaktiver..... | 4 | 199.637 | 224.599 |
| Produktionsanlæg og maskiner..... | | 280.000 | 350.000 |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar..... | | 213.066 | 254.041 |
| Materielle anlægsaktiver..... | 5 | 493.066 | 604.041 |
| Lejededpositum og andre tilgodehavender..... | | 409.375 | 399.265 |
| Finansielle anlægsaktiver..... | 6 | 409.375 | 399.265 |
| ANLÆGSAKTIVER..... | | 1.102.078 | 1.227.905 |
| Råvarer og hjælpematerialer..... | | 50.000 | 50.000 |
| Varebeholdninger..... | | 50.000 | 50.000 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser..... | | 22.394 | 9.355 |
| Tilgodehavende hos selskabsdeltagere og ledelse..... | 7 | 0 | 30.434 |
| Udskudte skatteaktiver..... | | 11.461 | 0 |
| Andre tilgodehavender..... | | 0 | 243.090 |
| Tilgodehavender..... | | 33.855 | 282.879 |
| Likvide beholdninger..... | | 259.212 | 12.271 |
| OMSÆTNINGSAKTIVER..... | | 343.067 | 345.150 |
| AKTIVER..... | | 1.445.145 | 1.573.055 |

BALANCE 31. DECEMBER

| PASSIVER | Note | 2021 kr. | 2020 kr. |
|--|----------|------------------|------------------|
| Anpartskapital..... | | 50.000 | 50.000 |
| Overført resultat..... | | -94.934 | -5.789 |
| EGENKAPITAL..... | | -44.934 | 44.211 |
| Hensættelse til udskudt skat..... | | 0 | 10.938 |
| HENSATTE FORPLIGTELSER..... | | 0 | 10.938 |
| Banklån..... | | 0 | 117.071 |
| Langfristede gældsforpligtelser..... | 8 | 0 | 117.071 |
| Gæld til pengeinstitutter..... | | 106.071 | 570.734 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser..... | | 235.001 | 85.440 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse..... | | 117 | 0 |
| Anden gæld..... | | 1.148.890 | 744.661 |
| Kortfristede gældsforpligtelser..... | | 1.490.079 | 1.400.835 |
| GÆLDSFORPLIGTELSER..... | | 1.490.079 | 1.517.906 |
| PASSIVER..... | | 1.445.145 | 1.573.055 |
| Eventualposter mv. | 9 | | |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | 10 | | |
| Forudsætninger for fortsat drift | 11 | | |
| Oplysning om usikkerhed ved indregning og måling | 12 | | |

EGENKAPITALOPGØRELSE

| | Anpartskapital | Overført resultat | I alt |
|---|----------------|-------------------|----------------|
| Egenkapital 1. januar 2021..... | 50.000 | -5.789 | 44.211 |
| Forslag til resultatdisponering..... | | -89.145 | -89.145 |
| Egenkapital 31. december 2021..... | 50.000 | -94.934 | -44.934 |

NOTER

| | | | Note |
|---|------------------|-------------------|----------|
| Andre driftsindtægter | | | 1 |
| Selskabet har i året gjort brug af Covid-19 hjælpepakker og har i den forbindelse modtaget kompensation på i alt 678 tkr. | | | |
| | 2021 | 2020 | |
| | kr. | kr. | |
| Personaleomkostninger | | | 2 |
| Antal personer beskæftiget i gennemsnit: | 6 | 5 | |
| Løn og gager..... | 2.111.042 | 1.839.673 | |
| Pensioner..... | 29.719 | 7.118 | |
| Andre omkostninger til social sikring..... | 83.647 | 63.948 | |
| Andre personaleomkostninger..... | 20.639 | 85.987 | |
| | 2.245.047 | 1.996.726 | |
| Skat af årets resultat | | | 3 |
| Regulering af udskudt skat..... | -22.399 | -35.035 | |
| | -22.399 | -35.035 | |
| Immaterielle anlægsaktiver | | | 4 |
| | | Goodwill | |
| Kostpris 1. januar 2021..... | | 349.471 | |
| Kostpris 31. december 2021..... | | 349.471 | |
| Afskrivninger 1. januar 2021..... | | 124.872 | |
| Årets afskrivninger | | 24.962 | |
| Afskrivninger 31. december 2021..... | | 149.834 | |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021..... | | 199.637 | |
| Materielle anlægsaktiver | | | 5 |
| | Produktions- | Andre anlæg, | |
| | anlæg og | driftsmateriel og | |
| | maskiner | inventar | |
| Kostpris 1. januar 2021..... | 700.000 | 571.028 | |
| Tilgang..... | 0 | 71.577 | |
| Kostpris 31. december 2021..... | 700.000 | 642.605 | |
| Af- og nedskrivninger 1. januar 2021..... | 350.000 | 316.987 | |
| Årets afskrivninger | 70.000 | 112.552 | |
| Af- og nedskrivninger 31. december 2021..... | 420.000 | 429.539 | |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021..... | 280.000 | 213.066 | |

NOTER

| | | | | | Note |
|--|--------------------------|--------------------|------------------------|--|-----------|
| Finansielle anlægsaktiver | | | | | 6 |
| | | | | Lejedepositum og andre tilgodehavender | |
| Kostpris 1. januar 2021..... | | | | 399.265 | |
| Tilgang..... | | | | 10.110 | |
| Kostpris 31. december 2021..... | | | | 409.375 | |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021..... | | | | 409.375 | |
| | | | | | |
| Tilgodehavende hos selskabsdeltagere og ledelse | | | | | 7 |
| Tilgodehavender hos anpartshavere, primo regnskabsåret, med i alt 30.434 kr. Udlånet er forrentet med nationalbankens udlånsrente med tillæg af 10 %, p.t. svarende til 10,05 % og indfriet i indeværende år. | | | | | |
| | | | | | |
| Langfristede gældsforpligtelser | | | | | 8 |
| | 31/12 2021 gæld i alt | Afdrag næste år | Restgæld efter 5 år | 31/12 2020 gæld i alt | |
| Banklån..... | 106.071 | 106.071 | 0 | 238.071 | |
| | 106.071 | 106.071 | 0 | 238.071 | |
| | | | | | |
| Eventualposter mv. | | | | | 9 |
| | | | | | |
| Eventualforpligtelser | | | | | |
| Selskabet har indgået lejeaftale på leje af lokaler med en årlig forpligtelse på 311 tkr. Lejemålet kan opsiges med 3 måneders varsel. | | | | | |
| | | | | | |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | | | | 10 |
| Til sikkerhed for bankgæld på 106 tkr. har virksomheden stillet virksomhedspant på nominelt 500 tkr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver: Tilgodehavende fra salg, 22 tkr., goodwill 200 tkr., produktionsanlæg og maskiner 280 tkr., andre anlæg, driftsmateriel og inventar 213 tkr. og varebeholdninger 50 tkr. | | | | | |
| Endvidere er udstedt af ejerpantebrev på 1.500 tkr. til sikkerhed for samme bankgæld, med pant i goodwill, hvis regnskabsmæssig værdi udgør 200 tkr., produktionsanlæg og maskiner, hvis regnskabsmæssige værdi udgør 280 tkr. samt andre anlæg, driftsmateriel og inventar, hvis regnskabsmæssig værdi udgør 213 tkr. | | | | | |

NOTER

Note

Forudsætninger for fortsat drift

11

Selskabets aktivitet har fra marts 2020 frem til aflæggelse af årsrapport været væsentlig påvirket med et betydeligt fald i omsætningen. Selskabet har dog kunnet opretholde takeaway-aktiviteter og har gjort brug af hjælpepakkerne i forhold til at sikre en høj fleksibilitet og mobilitet af medarbejdere. Det er dog lykkedes i indeværende år, at øge omsætningen i forhold til 2020, hvilket ledelsen finder tilfredsstillende.

Selskabet har indgået aftale med kreditgiver om finansiering til det kommende års drift og investeringer, hvorfor årsregnskabet er aflagt under forudsætning om fortsat drift.

Oplysning om usikkerhed ved indregning og måling

12

Der er i året modtaget aconto udbetaling af kompensation i form af hjælpepakker. Det er ledelsens vurdering, at hjælpepakkerne er periodiseret korrekt. Da den endelig godkendelse (opgørelse) fra Erhvervsstyrelsen endnu ikke foreligger, er der usikkerhed forbundet med, om der kommer efterfølgende korrektioner hertil.

Særlige poster

13

Selskabet har i året gjort brug af Covid-19 hjælpepakker og har i den forbindelse modtaget kompensation på i alt 678 tkr. Beløbet er præsenteret som andre driftsindtægter.

| | | |
|----------------------------|----------------|----------------|
| Andre driftsindtægter..... | 677.572 | 791.948 |
| | 677.572 | 791.948 |
